  Por BRENO GUARNIERI / LÍVIA CALDEIRA / MARCELA BARBAR

contato@oextra.net

Fabio 
Guerra

Luis 
Arakaki  

Fabrício 
Coelho 
Falquete 

Jesiel 
Bruzadeli 
Macedo 

Mauricio 
Yassuo 
Kazume 

à  ACHOU UM LIVRO EM ALGUM PONTO DA CIDADE?

VALOR ESTIMADO: R$380.700,00 (trezentos e oitenta mil e setecentos reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 28/07/2017.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 28 de julho de 2017.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sábado, dia 29 de Julho de 2017.